PAGE
2

[image: image1.png]

АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

14.08.2009

                                                     №  602
           г. Армавир

Об утверждении Положения об управлении архитектуры и градостроительства администрации муниципального

образования город Армавир
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Армавир, Армавирская городская Дума РЕШИЛА:

1. Учредить управление архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования город Армавир  в качестве юридического лица.

2. Утвердить Положение об управлении архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования город Армавир согласно приложению.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

город Армавир

          С.С.Геращенко